CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DA DEPUTADA ROSEANA SARNEY – MDB/MA

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 734 | CEP 70160-900 – Brasília/DF

Tels (61) 3215-5734 | dep.roseanasarney@camara.leg.br

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 50, § 1º, c/c art. 83, parágrafo

único, II, d, do Regimento Interno, inversão de pauta para os itens 7.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2023.

ROSEANA SARNEY

Deputada Federal

*C
D2

30
66

14
20

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Roseana Sarney
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230661420500

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
3

13
:4

6:
09

.5
60

 -
CC

U
LT

RP
D

1/
0